
お客様各位 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では令和５年１２月１日より、下記の通り営業時間を変更いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

令和５年１２月１日～令和６年２月２９日まで 

営業時間 ８：００～１６：００  

   （受付時間 15：45 終了） 

令和６年３月１日～令和６年３月３１日まで 

営業時間 ８：００～１６：３０  

（受付時間 16：15 終了） 

令和６年４月１日より通常１７：００までの営業とさせていただきます。 

 

株式会社 アンビエンテ丸大 

代表取締役 西野尾 孝子 


